Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
DN57C-PD20
Powerbank Reload 20 Travel, 20W PD, 20 000mAh, USB A+C
•  powerbanka s PD rychlonabíjením
•  integrovaný USB-C kabel je možné použít i jako poutko pro snadné držení při nabíjení a přenášení
•  6x plně nabitý telefon nebo vybitý tablet na 100% i s rezervou
•  Power Delivery rychlonabíjení USB zkracuje dobu nabíjení mobilních zařízení
•  2x vstup/výstup USB-C1, USB-C2: 5V-3A, 9V-2A, 12V-1.5A, max. 20W nabíjení/18W dobíjení
•  nabíjecí USB-C kabel: 5V-3A, 9V-2.22A, 12V-1.67A, max. 20W
•  nabíjecí USB-A výstup: 5V-4.5A/9V-2A/12V-1.5A, max. 22.5W
•  současné nabíjení USB A+C1+C2: max. 15W
•  kapacita: 20 000mAh, 77 Wh
•  3.7 V lithiová baterie, lehká, netrpí paměťovým efektem
•  nízká hodnota samovybíjení, cca 1% za měsíc v klidovém režimu
•  šestinásobná ochrana proti přebití, přehřátí, přepětí, přetížení, podvybití a zkratu
•  displej stavu nabití, nabíjení a dobíjení se aktivuje automaticky
•  hmotnost: 334g
•  rozměry: 7,2 x 3,2 x 11,2 cm
•  barva: bílá
7640326820635
24 měsíců
1 ks